Indicação nº __/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PV,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Vanderley Teodoro de

Souza, Diretor-Presidente da Agersa, que viabilize,  em

caráter  de  urgência,  o  serviço  de  extensão  de  rede

coletora de esgoto na Rua Anna Maria Zonatelli Ferri,

Cep 29.301-021, no Bairro Vila Rica, neste Município.

Justificativa

A  presente  indicação  tem  por  objetivo  atender  a
reivindicação  feita  pelos  moradores  da  localidade
citada,  pois  a  extensão  de  rede  coletora  de  esgoto
atenderá  muitas  famílias,  que  contam  com  a  execução
deste serviço.

Devido ao exposto, solicito vossas providências.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 21 de Setembro de 2020.

Brás Zagotto
Vereador PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300038003600330039003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-21T12:31:37-0300